様式第１号（第４条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付申請書

岡山県海ごみ削減行動促進支援事業を下記のとおり実施したいので、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 別紙１－１　事業実施計画書

(2) 別紙１－２　収支予算書

(3) 別紙１－３　団体の構成員に係る一覧表（学生等団体である場合に限る。）

(4) 別紙１－４　誓約書

４　その他

（別紙１－１）

事業実施計画書

	事業の名称

	事業の内容

	事業実施
予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

※ 必要に応じて、参考書類を添付してください。

（別紙１－２）
収支予算書
１　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

瀬戸内オーシャンズＸ　瀬戸内海洋ごみ削減行動促進・支援基金　戦略的な海洋ごみの削減・地域循環型社会形成助成金

岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金

自己資金

	合　　計

２　支出の部
（単位：円）
	補助
対象経費
	費目
	予算額
	備考

	消費税及び地方消費税

	合　　計

※本補助金の対象は、「補助対象経費」欄に○印を記入すること。

（別紙１－３）
団体の構成員に係る一覧表

	団体名

	No.
	代表者
	フリガナ
	所属（学校名）
	学年

	氏　　名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

（別紙１－４）
誓　　約　　書

岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき交付申請をするにあたり、下記の事項について誓約します。
また、必要な場合には、このことについて岡山県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　当団体の役員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年
法律第77号）第９条第21号ロに規定する役員をいう。）は、次に掲げる者の
いずれにも該当しません。
（１）暴力団員等（岡山県暴力団排除条例（平成22年岡山県条例第57号）第２
条第３号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）に該当する者
（２）暴力団（岡山県暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団をいう。以
下同じ。）又は暴力団員等の統制下にある者
（３）暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者

２　１の各号に掲げる者が、当団体の運営・経営に実質的に関与していません。

３　岡山県税について、未納の徴収金はありません。

年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

様式第２号（第６条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業変更承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金について次のとおり変更したいので、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金変更承認申請額

注１　３の金額欄の上部に（　）書きで当初交付決定額を記入すること。
２　添付書類は、様式第１号のそれぞれに準じて変更部分について作成することとし、別紙１－２については、変更前の金額を上段に（　）書きし、変更後の金額を下段に記入すること。

様式第３号（第７条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金に係る補助事業を次のとおり中止（廃止）したいので、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

注　中止（廃止）までに実施した補助事業の内容を記載した書類及び様式第１号の別紙１－２に交付決定額を上段に（　）書きし、中止（廃止）時の実施見込額を下段に記入した書類を添付すること。

様式第４号（第９条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業遂行状況報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金に係る補助事業の遂行状況について、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

記

	総事業費
	事業の遂行状況
	備考

	 月　日までに完了したもの
	月　日以降に実施するもの

	事業費
	事業進捗率
	事業費
	事業完了予定年月日

	円
	円
	％
	円

様式第５号（第10条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金に係る補助事業を完了（中止・廃止）しましたので、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 別紙５－１　事業実績書

(2) 別紙５－２　収支決算書

３　その他

（別紙５－１）

事業実績書

	事業の名称

	事業の内容

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

※写真など事業の様子が分かる資料を添付してください。

（別紙５－２）
収支決算書
１　収入の部
（単位：円）
	区分
	決算額
	備考

瀬戸内オーシャンズＸ　瀬戸内海洋ごみ削減行動促進・支援基金　戦略的な海洋ごみの削減・地域循環型社会形成助成金

岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金

自己資金

	合　　計

２　支出の部
（単位：円）
	補助
対象経費
	費目
	決算額
	備考

	消費税及び地方消費税

	合　　計

※本補助金の対象は、「補助対象経費」欄に○印を記入すること。
※領収書等支出状況が分かるものを添付すること。（コピー可）

様式第６号（第12条関係）

番　　　号
年　　月　　日

岡山県知事　殿

住所
事業主体名
代表者職氏名

年度岡山県海ごみ削減行動促進支援事業補助金精算（概算）払請求書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金の精算払（概算払）を受けたいので、岡山県海ごみ削減行動促進支援事業費補助金交付要綱第12条第２項の規定により、次のとおり報告します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　請求金額の内訳
（概算払の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
	支出費用状況
	概算払
受領済額
④
	差引請求額
③－④

	実績額
①
	見込額
②
	合計
③＝①＋②

（精算払の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
	確定額
①
	概算払受領済額
②
	差引請求額
①－②

３　振込先の金融機関、その支店名、預金の種別、口座番号及び名義（フリガナ）

４　概算払を必要とする理由（概算払の請求をする場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]